

INFORMACJE O ŚRODOWISKU I JEGO OCHRONIE

Formularz A - karta informacyjna dla wniosku o wydanie decyzji

Lp.	Wniosek o wydanie decyzji	
1	Numer wpisu	A 104
2	Zakres przedmiotowy wniosku	Wniosek dotyczący wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie: Zbiornika wody w okolicach ul. Działkowca w Krośnie Odrzańskim oraz sieci wodociągowej do m. Bielów w celu zaopatrzenia w wodę m. Łochowice, Czetowice i Bielów. 2.Zbiornika wody w pobliżu m. Kamień zasilanego z SUW Gostchorze w celu zmiany zasilania w wodę ul. Szosa Poznańska w Krośnie Odrzańskim oraz m. Kamień i modernizacja SUW w Gostchorzu polegająca na wymianie urządzeń technologicznych.
3	Znak sprawy	GN.VI.6220.1.2013
4	Data złożenia	26.02.2013 r.
5	Dane wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwa jednostki organizacyjnej, siedziba, adres, REGON)	Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne, Sp. z o.o. Krosno Odrzańskie, ul. Wiejska 23
6		Karta informacyjna przedsięwzięcia
7	Nazwa organu- adresata wniosku	Burmistrz Krosna Odrzańskiego
8	Miejsce przechowywania (nazwa instytucji, nazwa komórki organizacyjnej, numer pokoju, numer telefonu kontaktowego)	Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim, Wydział Gospodarki Nieruchomościami Ochrony Środowiska i Rolnictwa Budynek B, pokój nr 19, (telefon : 68 4109 762)
9	Informacja o sposobie zakończenia postępowania (numer wpisu w wykazie decyzji lub postanowień)	decyzja znak: GN.VI.6220.1.10.2013 orzekająca brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie: 1.Zbiornika wody w okolicach ul. Działkowca w Krośnie Odrzańskim oraz sieci wodociągowej do m. Bielów w celu zaopatrzenia w wodę m. Łochowice, Czetowice i Bielów. 2.Zbiornika wody w pobliżu m. Kamień zasilanego z SUW Gostchorze w celu zmiany zasilania w wodę ul. Szosa Poznańska w Krośnie Odrzańskim oraz m. Kamień i modernizacja SUW w Gostchorzu polegająca na wymianie urządzeń technologicznych.
10	Zastrzeżenia dotyczące udostępniania informacji	
11	Numery innych kart w wykazie, dotyczących wnioskodawcy	B 104